Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Digesten - Cod. Aug. perg. 8

Justinian <I., Byzantinisches Reich, Kaiser>

[Reichenau ?], [1. Hälfte 15. Jh.]

Liber VIII

[urn:nbn:de:bsz:31-41343](#)

time si puma placet si am omib; pte quen al sol; et an p-
tient q. e. i. s. qis fuit il. si quis fuit mens il. si alienum
in si fuit e. e. n. item si cum nullus solus fuit nec in
qo e noiatus nam time ei soli ut s. e. s. suo aliquis
gutte quid qnt fuisse inter si altum noiat dic ut no-
tio qis. e. si cum aut fru e fructuano in qno ples
naturi si hancem ceteri stipie si noie rinfli fru
e mylib; dnis
e mesogetus

est qm. alē bēdītatis uite retinē
nec pōt uidi reuict⁹ q̄ uimū soiē
bēdītatis x̄mct⁹. alē uolūtatt
dm̄ cōdict⁹ nō pōt uidi. ali⁹
c̄ p̄mīc a quo cōdict⁹ est. **D**ōp.
Sic sis fū i stp̄lē. lucio tao ga-
osco dñe spōces q̄ sūt dm̄ illi
p̄ uimlib⁹. p̄tib⁹. cis et stup̄lē
sua tē. **S**uū i lucio tao et ga-
posco dm̄ m̄cis dñe spōce. p̄
pt q̄ diuict⁹. sū i lucio tao i
euv s̄co dm̄ m̄cis dñe spōce
dubitac̄t⁹ uti p̄ uimlib⁹ p̄tis
m̄pdiūca p̄tēt̄ cis cōdict⁹ i
uēt̄ quid c̄ c̄m̄ost̄ndigāc̄
f̄ x̄mct⁹. p̄t c̄ stup̄lē p̄nāpilē
cām̄ l̄x̄et f̄ cā ai nōla p̄tēt⁹
sū c̄t̄ ionabil⁹ c̄ uod̄ p̄ uimli
p̄t stup̄lēt̄ dm̄ q̄ dñor̄ uo-

Ed. R. 1.
augoi ficeuissor ad

Eccl^e e*ccommodi et depositi* p*op.*

ମୁଦ୍ରଣ କାର୍ଯ୍ୟ

for accipi potest et tenetur q̄ si
ap̄ suū r̄ pupilli depositū como-
datiū nesciit s̄ ita cōmū slānt
lo-m. aut cūpī l̄m feciit p̄q̄b.
fictiū s̄li est. **V** p.

Prius sicut p̄misit i' deī ipse
se stupēscit ad eos ut dicit sic dicit
dicit accessōis loco q̄ augan p̄
et om̄ni. certi si dedit suū au-
fumf. et q̄b̄ c̄s de pecc. acte
n̄ datur t̄ muiem q̄ auxilio.
o. utatu: dicend̄ ē nō c̄mplet
safdos stupēscit. plane si non
reponci sit. missore dedit ma-
gis ē ut safdoi sit q̄q. atmis-
it cū fidemissore reponci ap̄li-
Pot accipi fideiussor: **I**de. mit-
te actōis q̄b̄ h̄bitur. sūn aliis
cū p̄ quo fideiussor t̄ mandatū
negḡ. **F**ideiussor et ip̄c atti-
gatur et h̄rē suū diligatur
utq̄ amicis optineat. **I**de.
Senali uult. ac cū q̄ b̄s erit
it cū p̄ quo itinerat diligatur
cā accessōis et sōmmodo q̄b̄ h̄

Sicut uero reges et principes fidem suam habent et credunt in eum qui dicitur euangelista.

Guidento ut mandatis locutus
obligatus non sit ex acto utriusque
tempore. sed. b. et. c. cum re. tenet. s. debet
s. ro. can. de quo fenerat mentio in
re. 19. de onore regalium regis. n. e.
13. l. p. r. r. a. s. et. testib. l. ob. carin-
sat. f. h. i. s. qui. f. a. c. t. co. d. die. e. si
i. suo. o. r. e. p. m. i. t. c. d. l. l. f. ubi. no
p. u. l. a. n. d. l. s. t. r. u. c. t. u. s. l. a. t. t. i. c. e. q. u. a. l. s. t.
Streas. s. i. m. m. i. d. i. a. m. i. y. t. n. f. u. e. r. o.